
 
Нормативных правовых актов 

Муниципального образования «Красюковское  сельское поселение» 

Администрация  Красюковского  сельского поселения  Октябрьского района Ростовской области  

       №3        30.11.2017 года 
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Содержание:  

1. Решение собрания депутатов № 60 от 30.11.2017 «О внесении изменений и дополнений в  

Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского поселения № 14 от 26 декабря 2016 года 

«О бюджете Красюковского сельского поселения Октябрьского района на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов »   
 

 

 

 

 

                        

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

                                                                 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

30.11.2017 г.                                  № 60                                сл. Красюковская  

 

«О внесении изменений и дополнений в  

Решение Собрания Депутатов 

Красюковского сельского поселения № 14 

от 26 декабря 2016 года «О бюджете 

Красюковского сельского поселения 

Октябрьского района на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов » 

 

  

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации, Руководствуясь статьями 24, 30, 

51 Устава муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,  

 

 

Собрание Депутатов Красюковского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

Внести в Решение Собрания Депутатов от 26 декабря 2016 года № 14 «О 

бюджете Красюковского сельского поселения Октябрьского района на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов »  следующие изменения: 

 

1.Утвердить основные характеристики бюджета Красюковского сельского 

поселения на 2017 год  

         прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красюковского 

сельского поселения в сумме 19 423,1  тыс. рублей; 

         общий объем расходов бюджета Красюковского сельского поселения в 

сумме  20 000,7 тыс. рублей; 

                    предельный объем муниципального долга  Красюковского сельского 

поселения в сумме  3 096,9 тыс. рублей; 



 

         верхний предел муниципального внутреннего долга Красюковского 

сельского поселения на 1 января 2017 года 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел 

долга по муниципальным гарантиям Красюковского сельского поселения 0,0 тыс. 

руб.;  

прогнозируемый дефицит бюджета Красюковского сельского поселения в 

сумме 577,6 тыс. руб. 

2. Приложения 1, 3, 12, 14, 16 решения собрания депутатов Красюковского 

сельского поселения  от 26.12.2016 года  № 14 «О бюджете Красюковского 

сельского поселения Октябрьского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 

2019 годов » утвердить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5  к 

настоящему решению. 

3. Настоящее Решение Собрания Депутатов Красюковского сельского 

поселения вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания 

Депутатов - глава 

Красюковского сельского поселения                                              Н.П. Злобина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


